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Hill's PD Prescription Diet Canine i/d

1,5kg

Numer katalogowy

Kod producenta

Smak

Specjalna potrzebaf(filtr)
Smak(filtr)

Wielkos¢ pupila

Waga

Faza zycia

Specjalna potrzeba

Opis produktu

Hill's PD Prescription Diet Canine i/d 1,5kg

52742047553
52742047553

Kurczak

Zotadek, Jelita

Kurczak

Bez ograniczen producenta
1500

Bez ograniczen producenta

Zaburzenia zotadkowo-jelitowe

Karma Hill's Prescription Diet i/d zostata stworzona z mysla o psach z problemami zotgdkowo-jelitowymi. Jej lekka formuta z
kurczakiem sprzyja lepszemu trawieniu. Dzieki stosowaniu tej karmy, mozna zauwazy¢ poprawe stanu zdrowia w ciggu

zaledwie trzech dni.
Sktadniki:

Kukurydza

Ryz browarniany

Masa jajeczna sucha

Maczka z kurczaka (16%) i indyka
Hydrolizat biatkowy

Mineraty

Maczka z glutenu kukurydzianego
Suszona pulpa buraczana
Ttuszcze zwierzece

Olej sojowy

Siemieg Iniane

Babka ptesznik

Witaminy

Pierwiastki Sladowe i beta-karoten

Analiza sktadu:

Biatko surowe: 22,7%

Ttuszcz surowy: 12,8%
Weglowodany: 49%

Wtékno surowe: 1,3%

Wilgotnos$¢: 8%

Wapn: 0,99%

Fosfor: 0,72%

Séd: 0,42%

Potas: 0,89%

Magnez: 0,09%

Kwasy ttuszczowe omega 3: 0,36%
Kwasy ttuszczowe omega 6: 3,13%
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Tauryna: 1022 mg/kg
Witamina A: 6855 IU/kg
Witamina D: 908 IU/kg
Witamina E: 600 mg/kg
Witamina C: 70 mg/kg
Beta-karoten: 1,5 mg/kg

Dawkowanie:

Waga psa
2,5 kg

5 kg

10 kg

20 kg

30 kg

40 kg

50 kg

60+

Porcja karmy dziennie
50-70g¢

90-120 g

145-205 g

250-3404¢

335-465¢

415-575¢g

490-680 g

11 g na kg

Producent nie ogranicza wieku ani wielkosci psa. W przypadku ostrych zapalen trzustki, karme nalezy wprowadza¢ dopiero po
ustgpieniu objawdéw choroby. Warto réwniez unika¢ wysitku fizycznego bezposrednio przed i po positku.

Wysokiej jakosci sktadniki wspierajg zdrowie uktadu pokarmowego, a zawartos¢ btonnika przyczynia sie do pielegnacji
komérek jelitowych. Dodatkowo, elektrolity i witaminy z grupy B wspomagajg organizm w sytuacjach stresowych oraz

przywracajg rbwnowage.
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